
Film nakręcony podczas przekazania przez funkcjonariuszy brzozowskiej Policji zebranych nakrętek 
plastikowych Aleksandrze Wojnar. Film składa się z 5 krótkich ujęć i trwa 44 sekundy. W tle słychać 
dynamiczną i rytmiczną muzykę. 

Pierwsze ujęcie: widać Oficera Prasowego Komendanta Powiatowego Policji asp. Tomasza Hałkę, 
mówiącego do kamery trzymanej w dłoni. Tekst lektora: „Bardzo serdecznie wszystkim dziękujemy. 
Zaraz zobaczycie jak Ola przyjeżdża i sama pierwszy raz u nas będzie mogła opróżnić to serce. 
Zapraszam.” W tle ujęcia widać elewację budynku i część serca policyjnego z zapełnionymi 
nakrętkami.  

Kolejne ujęcie: to najazd kamery na stojący przed budynkiem Komendy Powiatowej Policji  
w Brzozowie pojemnik w kształcie serca, wewnątrz którego zbierane są nakrętki plastikowe na cele 
charytatywne. Najazd na napis umieszczony na sercu o treści POLICJA BRZOZÓW wraz z logotypem 
POLICJI. Obok serca zgromadzone nakrętki już spakowane do wnętrza worków. 

Kolejne ujęcie: przejście do zdjęcia na którym widać Aleksandrę Wojnar, która stoi przed 
oznakowanym radiowozem, oklejony w elementy odblaskowe z napisem POLICJA. 

Kolejne ujęcie: to zdjęcie na którym od lewej widać stojącego i uśmiechającego się podpartego pod 
boki Komendanta Powiatowego Policji w Brzozowie dr. Mariusza Skibę spoglądającego na jego fotel 
umieszczony w gabiniecie, na którym to fotelu widać siedzącą Aleksandrę Wojnar patrzącą wprost na 
obiektyw. 

Kolejne ujęcie: to najazd kamery na miejsce, w którym znajdują się drzwiczki za pomocą których 
otwiera się i opróżnia serce zapełnione nakrętkami. Widać dynamiczny ruch i dłonie jednego  
z policjantów oraz tył głowy Aleksandry Wojnar, która wspólnie z policjantem rozpoczyna opróżnianie 
serca z nakrętek. 

Kolejne ujęcie: przejście do ujęcia w moment wysypywania nakrętek z pojemnika w kształcie serca, 
przejazd kamery od frontu serca  

Kolejne ujęcie: to zbliżenie kamery do wnętrza serca i widok z góry, jak wysypywane są nakrętki, 
które swobodnie lecą w dół, w tle słychać dźwięk jak nakrętki się przemieszczają. Tempo 
przyspieszone. 

Kolejne ujęcie: zdjęcie wykonane podczas przekazania zebranych nakrętek przed budynkiem KPP  
w Brzozowie przy ul. Witosa 9. Na zdjęciu widać od lewej: asp. Tomasz Hałka, mł. asp. Dariusz Boczar, 
st. sierż.. Krystian Byczyński, Aleksandra Wojnar. Osoby stoją przed opróżnionym niebieskim sercem  
z napisem policja, a przed nimi stoją zapakowane w worki nakrętki. 

Kolejne ujęcie: to najazd kamery na stojącą przed niebieskim sercem z napisem POLICJA BRZOZÓW, 
gdzie jeszcze wewnątrz znajdują się nakrętki a po lewej stronie widać już częściowo zapakowane 
worki z nakrętkami. Aleksandra Wojnar trzyma w dłoni maskotkę policyjną i mówi: „Dziękuję za te 
zakrętki” kończąc wypowiedź uśmiechem, słychać delikatny śmiech.  

Ostatnie ujęcie: zbliżenie kamery na stojący przed budynkiem Komendy Powiatowej Policji  
w Brzozowie pojemnik w kształcie serca, który już stoi pusty, dojazd kamery do przodu i po chwili 



wyświetla się napis oddzielony białą linią gdzie w jego górnej części jest napisane „WYPEŁNIJ SERCE  
Z NAMI”, a na dole kreski napis „POLICJA BRZOZÓW”.  

 


